26.09.2019г. №154
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БРАТСКИЙ РАЙОН»

В соответствии с п.п.1,3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения,-

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Тарминского муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Братский район» согласно Перечня имущества (Приложение №1) к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования и официальному размещению на официальном сайте администрации.

Председатель Думы,
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т.Коротюк

Приложение № 1
к Решению Думы Тарминского
сельского поселения
от 26.09.2019г. №154

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности Тарминского муниципального образования Братского района Иркутской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Братский район»

Раздел I. Муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел II. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2

	3

Раздел III. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	Емкость V-60 куб.м
	РН 25461, дата выпуска - 01.01.1983. балансовая стоимость -1,0 руб., местонахождения: пос. Тарма,
ул. 1-я Нагорная,16

	2
	Емкость V-25 куб.м
	РН 25463, дата выпуска -1985. балансовая стоимость -1,0 руб., местонахождения: пос. Тарма, ул. Лесная,15А

	3
	Емкость V-25 куб.м
	РН 25465, дата выпуска-1985. балансовая стоимость -1,0 руб., местонахождения: пос. Тарма, ул. Лесная,15А

	4
	Насос ЭЦВ 8-120-16.
	РН 25457, дата выпуска-2007. балансовая стоимость -1,0 руб., местонахождения: пос. Тарма, ул. Лесная,15А

	5
	Насос ЭЦВ 6-90-16
	РН 25458, дата выпуска-1976. балансовая стоимость -1,0 руб., местонахождения: пос. Тарма, ул. Набережная,1В

	6
	Насос ЭЦВ 8-120-16
	РН 25459, дата выпуска - 2010. балансовая стоимость -1,0 руб, местонахождения:
пос. Тарма, ул. Набережная,1Б

	7
	Котельная установка КТМ-1,25
	РН 463, дата выпуска - 1991. балансовая стоимость -519395,24 руб., местонахождения:
 пос. Тарма, ул. Дружбы,20